(38) & (38) & (38) Simetrik Sareler

Bir dnceki boliimde Kur’an-1 Kerim’in {ist yarisiyla
alt yaris1 arasinda olusturdugumuz izdistimii bu kez 38’li
stire gruplart arasinda gerceklestirecegiz.

Baska bir deyisle bir onceki bdliimde ortadan ikiye
katladigimiz streleri bu kez ti¢e katlayacagiz.'

8¢ 1SN

UST 38
8¢ V.LHO
ALT 38

- |8EVIYO | .

8¢ 17V

Sekil-10 Ust ve alt 38 siirenin orta 38 siire iizerine izdiisiimii goriiliiyor.

Ust ve alt 38 strenin orta 38 sire iizerine izdiisiimii
asagidaki gibidir:

Sira Sdare Adi Sira Sdre Adi Sira Sdare Adi
no no no
38 Sad 39 Zumer 114 Nas
37 Saffat 40 Md'min 113 Felak
36 Yasin 41 Fussilet 112 ihlas
35 Fatir 42 Sara 111 Tebbet
34 Sebe' 43 Zuhruf 110 Nasr
33 Ahzab 44 Duhan 109  Ké&firGn
32 Secde 45 Casiye 108 Kevser
31 Lokman 46 Ahkaf 107 Madn

' Dolaysiyla, bu boliimde ‘simetrik siire’ dedigimizde birbiriyle eslesmis ii¢ sireden

bahsediyoruz demektir.
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

30 Ram
29  Ankeb(t
28 Kasas
27 Neml
26 Su'ara
25 Furkan
24 Nar
23  MU'mindn
22 Hac
21 Enbiya
20 Taha
19  Meryem
18 Kehf
17 isra
16 Nahl
15 Hicr
14 ibrahim
13 Ra'd
12 Yasuf
11 Had
10 Ylnus
9 Tevbe
8 Enfal

7 A'raf

6 En'am
5 Maide
4 Nisa

3 Aliimran
2 Bakara
1 Fatiha

Liste-44’de

aynen siirdiirelim.

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

Muhammed 106  Kureys

Fetih 105 Fil
Hucurat 104 Himeze
Kaf 103 Asr
Zariyat 102 Tekasur
Tar 101 Kari'a
Necm 100  Adiyat
Kamer 99 Zilzal
Rahman 98 Beyyine
Vakl'a 97 kadir
Hadid 96 Alak
Muacadele 95 Tin
Hasr 94  insirah
Mimtehine 93 Duha
Saff 92 Leyl
Cum'a 91 Sems
Minafikin 90 Beled
Tegabln 89 Fecr
Talak 88 Gasiye
Tahrim 87 A'la
Milk 86 Tark
Kalem 85 BurGc
Hakka 84  insikak
Me'aric 83  Mutaffifin
Nah 82 infitar
Cin 81 Tekvir
MUzzemmil 80 Abese
Muaddessir 79 Nazi'at
Kiyamet 78 Nebe'
insan 77  Mirselat
Liste-44

goriilen  sGrelerin  ayet  sayilarinm
karsilastirdigimizda tek ve ¢iftin {icli kombinasyonlar ile
karsilagiriz. Bundan oOnce ikili sistemde uyguladigimizi

T:Tek , C:Cift olsun,
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Ikili Simetrik Kitap @ dr. miih. halis avdemir

TT CC
TC CT

Birinci satirda bulunan TT ve CC’yi tiirdes olanlar;

ikinci satirda bulunan TC ve CT’yi ise tiirdes olmayanlar
diye adlandirmistik. Ayni sekilde tiglii sistemde:

TTT CCC
TTC CCT
TCC CTT
TCT CTC

Ik iki satirda bulunan TTT, CCC, TTC ve CCT’yi
tiirdes olanlar; ikinci satirda bulunan TCC, CTT, TCT ve
CTC’yi ise tiirdes olmayanlar diye isimlendirecegiz.”

Simdi, yukarida liste-44’de goriilen simetrik streleri
ele alalim.

(38) & (38) & (38) Simetrik stirelerden tiirdes olanlar

Sdre Adi Ayet Sdre Adi Ayet Sdre Adi Ayet

sayisi sayisi sayisi
Sad 88 Zimer 75 Nas 6
Saffat 182 MU'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhan 59 Kafiran 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7
ROm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankebat 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Himeze 9

2 Baska bir ifadeyle, ilk iki harfi ayni olanlar tiirdes farkli olanlar ise tiirdes degildir.
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'ard 227 Zariyat 60 Tekasur
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11

Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
M3'mindn 118 Kamer 55 Zilzal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Meryem 98 Micadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 insirah 8
isra 111 Miimtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Miinafikan 11 Beled 20

Ra'd 43 Tegdabun 18 Fecr 30
YGsuf 111 Talak 12 Gasiye 26

Had 123 Tahrim 12 A'lla 19
Ydlnus 109 Mulk 30 Tarik 17
Tevbe 129 Kalem 52 Burlc 22

Enfal 75 Hakka 52 insikak 25

A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36
En'am 165 Nah 28 infitar 19
Maide 120 Cin 28 Tekvir 29

Nisa 176 Mizzemmil 20 Abese 42

Al-iimran 200 Middessir 56 Nazi'at 46

Bakara 286 Kiyamet 40 Nebe' 40

Fatiha 7 insan 31 Mirselat 50
Liste-45

Liste-45’de ¢ift (22) sayida Tclii simetrik sire
mevcuttur. Bu sirelerin ayet sayilart toplami da c¢ift bir
sayidir:

45+ 73 +60+69+88+93+77+64+78+112+
135+98+ 110+ 111+ 128 +99 +206 + 120 + 176 + 200 +
286 +7 +53+59+38+29+18+45+49+62+ 78+ 96+
20+22+24+13+14+11+44+28+20+56+40+31 +
546+4+5+9+3+11+11+8+5+19+8+8+ 11+
21 +15+36+29+42 +46 +40+ 50 =3686
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Ikili Simetrik Kitap @ dr. miih. halis avdemir

www.simetrikkitap.com

(38) & (38) & (38) Simetrik siirelerden tiirdes
olmayanlar

Ayet sare Adi | At | | sire Adi | AVet
sayisi sayisi sayisi

Sire Adi

Fatir 45 Saréa 53 Tebbet 5

Ahzab 73 Duhén 59 KafirGn 6

ROm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankeb(t 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3

. Suarda 227 Zaryat 60  Tekasir 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11

Md'minn 118 Kamer 55 Zizal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Meryem 98 Micéadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 ingirah 8
isra 111 Mimtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36
- Emam 165 Noh 28 nfitar 19
Maide 120 Cin 28 Tekvir 29
Nisa 176 Mizzemmil 20 Abese 42
Al-iimran 200 Mulddessir 56 Nazi'at 46
Bakara 286 Kiyamet 40 Nebe' 40
Fatiha 7 insan 31 Miirselat 50
Liste-46

Liste-46’de ¢ift (16) sayida {cli simetrik slre
mevcuttur. Bu sdrelerin ayet sayilar1 toplami da ¢ift bir
sayidir:

88+ 182+ 83 +54+30+34+227+ 118+ 52 +43
+ 111 +123 + 109 + 129 + 75 + 165 + 75 + 85 + 54 + 89 +
37+35+60+55+11+18+12+12+30+52+52+28 +
6+5+4+3+3+7+8+8+20+30+26+19+17+22+
25+19=2550

RGN

-Kesinlikle Benim Rabbim, her

seyi kontrol edendir-
(Hd/57)
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Sekil-11 . (38) & (38) & (38) Simetrik stirelerden tiirdes olanlarin ve
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(38) & (38) & (38) Simetrik Stureler
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Sekil-12 . (38) & (38) & (38) Simetrik stirelerden tiirdes olanlarin ve

olmayanlarin ayet sayilar1 dagilimi goriiliiyor.
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Ikili Simetrik Kitap @

dr. miih. halis aydemir

(38) & (38) & (38) Simetrik siirelerden ayet sayilari
TTT ya da TTC olanlar

Sdre Adi Ayet Sire Adi Ayet Sdre Adi Ayet

sayisi sayisi sayisi
Sad 88 Ziumer 75 Nas 6
Saffat 182 MU'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhan 59 Kafiran 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7
Rdm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankeb(t 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'aréd 227 Zariyat 60 Tekasur 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
MU'mindn 118 Kamer 55 Zilzal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Meryem 98 Mucadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 ingirah 8
isra 111 Mlmtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Munafikan 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegabin 18 Fecr 30
Y Gsuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'la 19
Ydnus 109 Mulk 30 Tarik 17
Tevbe 129 Kalem 52 Birdc 22
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

Enfal
A'raf
En'am
Maide
Nisa
Al-i imran
Bakara
Fatiha

Liste-47°de tek (9)

75
206
165
120
176
200
286

7

Hakka 52
Me'aric 44
NGh 28
Cin 28
Mizzemmil 20
Mulddessir 56
Kiyamet 40
insan 31
Liste-47

ingikak
Mutaffifin
infitar
Tekvir
Abese
Nazi'at
Nebe'
Miurselat

sayida TUg¢li simetrik

25
36
19
29
42
46
40
50

stre

mevcuttur. Bu sarelerin ayet sayilar1 toplami da tek bir

sayidir:

45+73+69+93+77+ 135+ 111 +99+7+ 53 +
59+29+45+49+29+13+11+31+5+6+5+3+11+
19+11+15+50=1153

(38) & (38) & (38) Simetrik siirelerden ayet sayilari

CCC ya da CCT olanlar
Sdre Adi Ayet Sire Adi Ayet Sdre Adi Ayet
sayisi sayisi sayisi
Sad 88 Zimer 75 Nas 6
Saffat 182 M{'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhan 59 Kafiran 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7
ROm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankeb(t 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'aréd 227 Zariyat 60 Tekasur 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 1

149




Ikili Simetrik Kitap @ dr. miih. halis avdemir

Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
M{'mindn 118 Kamer 55 Zilzal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Meryem 98 Micadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 insirah 8
isra 111 Mimtehine 13 Duha 11
Nanhl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Munafikdn 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegabin 18 Fecr 30
Yasuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'lla 19
YOnus 109 Mulk 30 Tarik 17
Tevbe 129 Kalem 52 Birdc 22
Enfal 75 Hakka 52 insikak 25
A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36
En'am 165 Nah 28 infitar 19
Maide 120 Cin 28 Tekvir 29
Nisa 176 Miizzemmil 20 Abese 42
Al-iimran 200 Muddessir 56 Nazi'at 46
Bakara 286 Kiyamet 40 Nebe' 40
Fatiha 7 insan 31 Mirselat 50
Liste-48

Liste-48’de tek (13) sayida {iglii simetrik shre
mevcuttur. Bu sarelerin ayet sayilar1 toplami da tek bir
sayidir:

60 + 88+ 64+ 78 + 112+ 98 + 110 + 128 + 206 +
120 + 176 + 200 + 286 + 38 + 18 + 62 + 78 + 96 + 22 + 24 +
14+44+28+20+56+40+4+9+11+8+5+8+8+
21 +36+29+42 +46 +40 =2533
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(38) & (38) & (38) Simetrik Stureler

(38) & (38) & (38) Simetrik siirelerden ayet sayilari
TCC ya da TCT olanlar

. Ayet . Ayet . Ayet
Sdre Adi sa]; . Sdre Adi saj}ll . Sdre Adi sa]; .
Sad 88 Zimer 75 Nas 6
Saffat 182 MU'min 85 Felak 5
 Yasin 83 Fusslet 54 hias 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe’ 54 Zuhruf 89 Nasr 3

Ahzab 73 Duhan 59 Kafiran 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7
ROm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankeb(t 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucuréat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
- Suara 227 Zaryat 60  Tekésir 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
MG'mindn 118 Kamer 55 Zilzal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Meryem 98 Micadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 insirah 8
isra 111 Miimtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Munafikan 11 Beled 20

A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36
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Ikili Simetrik Kitap @ dr. miih. halis avdemir

www.simetrikkitap.com

Maide 120 Cin 28 Tekvir 29

Nisa 176 Mizzemmil 20 Abese 42

Al-iimran 200 Miiddessir 56 Nazi'at 46

Bakara 286 Kiyamet 40 Nebe' 40

Fatiha 7 insan 31 Mirselat 50
Liste-49

Liste-49°de tek (9) sayida Tglii simetrik sire
mevcuttur. Bu sirelerin ayet sayilar1 toplami da tek bir
sayidir:

83+227+43+111+123+109+ 129+ 75+ 165+
54+60+18+12+12+30+52+52+28+4+8+30+
26+ 19+ 17 +22+25+19=1553

(38) & (38) & (38) Simetrik siirelerden ayet sayilari
CTT ya da CTC olanlar

Ayet Sdare Adi Ayet Sire Adi Ayet

Sire Adi
sayisi sayisi sayisi

Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5

Ahzab 73 Duhén 59 KafirGn 6

ROm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankebt 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'ara 227 Zariyat 60 Tekasur 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Meryem 98 Micéadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 ingirah 8
isra 111 Mimtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Munafikan 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegdabin 18 Fecr 30
Yasuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'lla 19
YOnus 109 Mulk 30 Tarik 17
Tevbe 129 Kalem 52 Blrdc 22
Enfal 75 Hakka 52 ingikak 25
A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36
En'am 165 NOh 28 infitar 19
Maide 120 Cin 28 Tekvir 29
Nisa 176 Mizzemmil 20 Abese 42
Al-iimran 200 Muddessir 56 Nazi'at 46
Bakara 286 Kiyamet 40 Nebe' 40
Fatiha 7 insan 31 Muirselat 50
Liste-50

Liste-50°’de tek (7) sayida Tglii simetrik sire
mevcuttur. Bu siirelerin ayet sayilari toplami da tek bir
sayidir:

88 +182+54+30+34+118+52+75+85+89 +
374+35+55+11+6+5+3+3+7+8+20=997

153



lis aydemir

dr. miih. hal

Ikili Simetrik Kitap @

WWW.SIImeE

trikkitap.com

Sekil-13 . (38) & (38) & (38) Simetrik strelerin dagilimi goriiliiyor.
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(38) & (38) & (38) Simetrik Stureler

Sekil-14 . (38) & (38) & (38) Simetrik surelerin ayet sayilarinin dagilimi

1 05 1eleSINN 1L [ ugsu| 9L 7 eynes [

: oy 299N 8L oy owehiy SL 982 z

! of 1eszeN 6L 95 MSseppIN b 00z €

1 44 asaqy 08 0z  wwezznN €L 9L 14

1 (4 18 8z uo 2L ozi S

H 6L 28 8z UoN 7] soL 9

! 9 €8 14 ougaN oL 902 L

1 sz 8 4] exyeH 69 SL 8

i [44 o8 4] wajey| 89 6z1 6

. ;m 98 [ NN 19 601 o |

1 6l .8 4} wuyer 99 [x4% L E

1 9z 88 4} MeleL s9 L o |z

i (13 68 8L ungebol 49 e e (B

. 0z 06 L uDjyeunin €9 4] vl ‘o

1 Sb 16 1 ewno 29 66 s s
=1 1z 26 v Hes 19 8zl 9 (N
St 1 €6 €L euyABwWIN 09 L 2 ©
el 8 6 vz seH 65 oLl 8L |3
o 8 96 2z °PPPEINN 8 86 6 |8
1 61 9 6z pipEH 15 sel 0z |g
B S Jipey 16 9 eeA 95 zh 1z °
El 8 86 8L ugwyey S 8L z |5
2] 8 66 S5 Jowey| S 8LL  UDUWON €z (5

i 2 004 29 wodN €5 9 JON |

. 2 ey L0l 24 0L s 1L ugstng sz |©

1 8 nsexel ok 09 1ehuez 1S yrad eiend 92 |=

1 € sy €04 4 8 0S5 €6 IwaN AN

i 6 azownH 0l 8L Jeanony (54 88 sesey| 8z B

H S (] Sob 6z uned 8y 69 09Uy >4

1 14 $hauny 9014 8e  dowweynp  /p 09 woy (3

i L CLEN 204 13 ey o ve ugwo e

H € JosAaY 801 iy ahised 14 o apoag 43

1 9 unuyey 601 65 ueyng 144 €L qezyy €€

1 € JseN oL 68 Jnuynz 134 v 2995 ve

i [ 19999 L €5 eing 44 sy ey g€

. v el 413 v 101IS8n4 24 €8 uiseA 9

1 [ ered €Ll 58 ulwnN oy z8 teyes o

1 9 SeN Pl SL Jawnz 6 88 pes 8¢

210110 191 001 199 999 oLl ‘1L 15ihes | oy oms | ouens | S | ipy s | ouens | 2 |ipy ens | ouens _
Johy M Johy M Johy M

NVAVINIO $3aunL

$3aunt

lityor.

gOrii!

155



Ikili Simetrik Kitap @

dr. miih. halis aydemir

(38) & (38) & (38) Simetrik siirelerden ayet sayilari

TTT olanlar
. Ayet . Ayet . Ayet
Sdre Adi sa{/ . Sire Adi saj}// . Sdre Adi sa{/ .
Sad 88 Zamer 75 Nas 6
Saffat 182 MU'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 inlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhan 59 Kafiran 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7
ROm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankeb(t 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucuréat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'ara 227 Zariyat 60 Tekasur 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
M{'mindn 118 Kamer 55 Zilzal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Meryem 98 Micéadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 ingirah 8
isra 111 Mimtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Munafikan 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegdabin 18 Fecr 30
YOsuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'la 19
Ydnus 109 Mulk 30 Tarik 17
Tevbe 129 Kalem 52 Blrdc 22
Enfal 75 Hakka 52 ingikak 25
A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36

156




(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

En'am
Maide
Nisa
Al-i imran
Bakara
Fatiha

Liste-51°de tek (7)

165
120
176
200
286
7

Nah 28
Cin 28
Mizzemmil 20
Mulddessir 56
Kiyamet 40
insan 31
Liste-51

infitar
Tekvir
Abese
Nazi'at
Nebe'
Mdarselat

sayida {¢li simetrik

19
29
42
46
40
50

stre

mevcuttur. Bu siirelerin ayet sayilari toplami da tek bir

sayidir:

9+ 111 +135+77+93+69+45+11+13+29+

49+45+29+53+15+11+19+11+3+5+5=927

(38) & (38) & (38) Simetrik siirelerden ayet sayilari
TTC olanlar

Sdre Adi Ayet Sire Adi Ayet Sdre Adi Ayet

sayisi sayisi sayisi
Sad 88 Ziumer 75 Nas 6
Saffat 182 MU'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 inlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhan 59 Kafiran 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokméan 34 Ahkaf 35 Madn 7
Rdm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankeb(t 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucuréat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'aréd 227 Zariyat 60 Tekasur 8
Furkan 77 Tar 49 Kéari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
MU'mindn 118 Kamer 55 Zilzal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
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Ikili Simetrik Kitap @

dr. miih. halis aydemir

Enbiya
Taha
Meryem
Kehf
isra
Nahl
Hicr
ibrahim
Ra'd
Yasuf
Had
Ydnus
Tevbe
Enfal
A'raf
En'am
Maide
Nisa
Al-i imran
Bakara
Fatiha

Liste-52°de ¢ift (2) sayida iiglii simetrik

112
135
98
110
111
128
99
52
43
111
123
109
129
75
206
165
120
176
200
286

Vaki'a 96
Hadid 29
Micadele 22
Hasr 24
Mdmtehine 13
Saff 14
Cum'a 11
Muanéafikan 11
Tegdabin 18
Talak 12
Tahrim 12
Mulk 30
Kalem 52
Hakka 52
Me'aric 44
Nah 28
Cin 28
Mizzemmil 20
Muaddessir 56
Kiyamet 40
insan 31
Liste-52

kadir
Alak
Tin
ingirah
Duha
Leyl
Sems
Beled
Fecr
Gasiye
A'la
Tark
Burdc
insikak
Mutaffifin
infitar
Tekvir
Abese
Nazi'at
Nebe'
Mdirselat

19

11
21
15
20
30
26
19
17
22
25
36
19
29
42
46
40
50

stre

mevcuttur. Bu sirelerin ayet sayilart toplami da ¢ift bir

sayidir:

73+7+59+31+6+50=226

(38) & (38) & (38) Simetrik siirelerden ayet sayilari

CCC olanlar
Sire Adi | et sire Adi | Ve | | sqre agi | Avet
sayisi sayisi sayisi
Sad 88 Zumer 75 Nas 6
Saffat 182 Mi'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 inlas 4
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(38) & (38) & (38) Simetrik Stureler

Fatir 45 Saré 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhéan 59 Kafiran 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3

Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7

- Rom 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankebat 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Himeze 9

Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'aréd 227 Zariyat 60 Tekasur 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11

Nar 64 Necm 62 Adiyat 11

MG'mindn 118 Kamer 55 Zilzal 8
~ Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8

Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5

Taha 135 Hadid 29 Alak 19

isra 111 Mimtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Minafikan 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegdabin 18 Fecr 30
Yusuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'la 19
Ydlnus 109 Mulk 30 Tarik 17
Tevbe 129 Kalem 52 Birdc 22
Enfal 75 Hakka 52 insikak 25
En'am 165 Nah 28 infitar 19
Maide 120 Cin 28 Tekvir 29

Fatiha 7 insan 31 Mirselat 50
Liste-53
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Ikili Simetrik Kitap @

dr. miih. halis aydemir

Liste-53’de ¢ift (8) sayida iicli simetrik slre
mevcuttur. Bu sdrelerin ayet sayilar1 toplami da ¢ift bir

sayidir:

60 +78 +98 + 110 + 206 + 176 + 200 + 286 + 38 +
78 +22+24+44+20+56+40+4+8+8+8+36+42+
46 +40=1728

(38) & (38) & (38) Simetrik siirelerden ayet sayilari

CCT olanlar
Sdre Adi Ayet Sire Adi Ayet Sdre Adi Ayet
sayisi sayisi sayisi
Sad 88 Ziumer 75 Nas 6
Saffat 182 MU'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhan 59 Kafiran 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokméan 34 Ahkaf 35 Madn 7
Rdm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankeb(t 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'aréd 227 Zariyat 60 Tekasur 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
MU'mindn 118 Kamer 55 Zilzal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Meryem 98 Mucadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 ingirah 8
isra 111 Mimtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

ibrahim
Ra'd
Ydasuf
Had
Ydnus
Tevbe
Enfal
A'raf
En'am
Maide
Nisa
Al-i imran
Bakara
Fatiha

Liste-54’de tek (5)

52

43

111
123
109
129
75
206
165
120
176
200
286

7

Muanéafikan 11
Tegdabin 18
Talak 12
Tahrim 12
Mulk 30
Kalem 52
Hakka 52
Me'aric 44
Nah 28
Cin 28
Mizzemmil 20
Mulddessir 56
Kiyamet 40
insan 31
Liste-54

Beled
Fecr
Gasiye
A'la
Tark
Burdc
ingikak
Mutaffifin
infitar
Tekvir
Abese
Nazi'at
Nebe'
Mdarselat

sayida {¢li simetrik

20
30
26
19
17
22
25
36
19
29
42
46
40
50

stre

mevcuttur. Bu siirelerin ayet sayilari toplami da tek bir

sayidir:

88 +64 + 112+ 128+ 120+ 18+ 62 + 96 + 14 + 28
+9+11+5+21+29=805

(38) & (38) & (38) Simetrik siirelerden ayet sayilari
TCC olanlar

Sdre Adi Ayet Sire Adi Ayet Sdre Adi Ayet

sayisi sayisi sayisi
Sad 88 Zamer 75 Nas 6
Saffat 182 MU'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 inlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhan 59 Kafiran 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7
Rdm 60 Muhammed 38 Kureys 4
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Ikili Simetrik Kitap @ dr. miih. halis avdemir

Ankebat 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'ara 227 Zariyat 60 Tekasur 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
M{'mindn 118 Kamer 55 Zilzal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Meryem 98 Micadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 ingirah 8
isra 111 Mimtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Munafik(n 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegdabun 18 Fecr 30
Yasuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'lla 19
Ydnus 109 Mulk 30 Tarik 17
Tevbe 129 Kalem 52 Birdc 22
Enfal 75 Hakka 52 insikak 25
A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36
En'am 165 NGh 28 infitar 19
Maide 120 Cin 28 Tekvir 29
Nisa 176 Mizzemmil 20 Abese 42
Al-iimran 200 Muddessir 56 Nazi'at 46
Bakara 286 Kiyamet 40 Nebe' 40
Fatiha 7 insan 31 Muirselat 50
Liste-55

Liste-55’de tek (5) sayida Tglii simetrik sire
mevcuttur. Bu siirelerin ayet sayilari toplami da tek bir
sayidir:

83+227+ 129+ 111 +43+54+60 +52+ 12+ 18
+4+8+22+26+30=879
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

(38) & (38) & (38) Simetrik siirelerden ayet sayilari

TCT olanlar
Sire Adi | AVe! siare Adi | Ve | | sgre Adi| AVt
sayisi sayisi sayisi
Sad 88 Zimer 75 Nas 6
Saffat 182 MU'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhan 59 KafirGn 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7
ROm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankebat 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Humeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'ara 227 Zariyat 60 Tekaslr 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
M3'min0n 118 Kamer 55 Zilzal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Meryem 98 Micadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 ingirah 8
isra 111 Mdmtehine 13 Duha 1M
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Munafik(n 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegdabin 18 Fecr 30
Yasuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'la 19
Ydnus 109 Mulk 30 Tark 17
Tevbe 129 Kalem 52 Burlc 22
Enfal 75 Hakka 52 insikak 25
A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36
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Ikili Simetrik Kitap @

dr. miih. halis aydemir

En'am
Maide
Nisa
Al-i imran
Bakara
Fatiha

Liste-56’de ¢ift (4) sayida iiglii simetrik

165
120
176
200
286
7

Ndah 28
Cin 28
Mizzemmil 20
Mulddessir 56
Kiyamet 40
insan 31
Liste-56

infitar
Tekvir
Abese
Nazi'at
Nebe'
Mdarselat

19
29
42
46
40
50

stre

mevcuttur. Bu sirelerin ayet sayilart toplami da ¢ift bir

sayidir:

123+ 109 +75+ 165+ 12+30+52+28 +19 + 17
+25+19=674

(38) & (38) & (38) Simetrik siirelerden ayet sayilari

CTT olanlar
Sdre Adi Ayet Sire Adi Ayet Sdre Adi Ayet
sayisi sayisi sayisi
Sad 88 Zamer 75 Nas 6
Saffat 182 MU'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhéan 59 Kafiran 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7
Ram 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankebat 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'aréd 227 Zariyat 60 Tekasur 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
M3'mindn 118 Kamer 55 Zilzal 8
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

Hac
Enbiya
Taha
Meryem
Kehf
isra
Nahl
Hicr
ibrahim
Ra'd
Yasuf
Had
Ydnus
Tevbe
Enfal
A'raf
En'am
Maide
Nisa
Al-i imran
Bakara
Fatiha

Liste-57°de ¢ift (4) sayida iglii simetrik

78
112
135
98
110
111
128
99
52
43
111
123
109
129
75
206
165
120
176
200
286
7

Rahman 78
Vaki'a 96
Hadid 29

Mdicadele 22
Hasr 24
Mdmtehine 13
Saff 14
Cum'a 11
Muanéafikan 11

Tegdabin 18

Talak 12

Tahrim 12
Mulk 30
Kalem 52
Hakka 52
Me'aric 44
Nah 28
Cin 28
Mizzemmil 20
Muaddessir 56

Kiyamet 40
insan 31

Liste-57

Beyyine
kadir
Alak

Tin
ingirah
Duha
Leyl
Sems
Beled
Fecr

Gasiye
A'la
Tark

Burlc
ingikak
Mutaffifin
infitar
Tekvir
Abese
Nazi'at
Nebe'
Mdarselat

stire

mevcuttur. Bu sirelerin ayet sayilart toplami da ¢ift bir

sayidir:

182+54+30+34+85+89+37+35+5+3+3+

7=564

(38) & (38) & (38) Simetrik siirelerden ayet sayilari
CTC olanlar

Sire Adi

Ayet
sayisi

Sdare Adi

Ayet
sayisi

Sire Adi

Ayet
sayisi
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Ikili Simetrik Kitap @ dr. miih. halis avdemir

www.simetrikkitap.com
~ sad 88  Zimer 75  Nas 6

Saffat 182 MU'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 inlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe’ 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhan 59 KafirGn 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7
ROm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankeb(t 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'ara 227 Zariyat 60 Tekasur 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Meryem 98 Micadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 insirah 8
isra 111 Miimtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
- lbréhim 52 Munéfikon 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegdabin 18 Fecr 30
Yasuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'la 19
Ydnus 109 Mulk 30 Tarik 17
Tevbe 129 Kalem 52 Birdc 22
Enfal 75 Hakka 52 insikak 25
A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36
En'am 165 NGh 28 infitar 19
Maide 120 Cin 28 Tekvir 29
Nisa 176 Miizzemmil 20 Abese 42
Al-iimran 200 Middessir 56 Nazi'at 46
Bakara 286 Kiyamet 40 Nebe' 40
Fatiha 7 insan 31 Mirselat 50
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

Liste-58

Liste-58’de tek (3) sayida {cli simetrik slre
mevcuttur. Bu sdrelerin ayet sayilar1 toplami da tek bir
sayidir:

88+ 118+52+75+55+11+6+8+20=433

Cikan sonuglar1 asagida toplu halde gorelim:

ARON

AAmAN L0 AN

AAN AW AM vaniy £A5A

«Onlara, ufuklarda ve kendilerinde
ayetlerimizi gosterecegiz, ta ki onlar nezdinde

onun (Ku'ran'm) ger¢ek oldugu apagik olsun~
(Fussilet/53)
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lis aydemir

dr. miih. hal

Ikili Simetrik Kitap @

WWW.SIImeE

trikkitap.com

Sekil-15 . (38) & (38) & (38) Simetrik strelerin dagilimi goriiliiyor.
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(38) & (38) & (38) Simetrik Stureler

iliiyor.
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Sekil-16 . (38) & (38) & (38) Simetrik surelerin ayet sayilarinin dagilimi




Ikili Simetrik Kitap @

dr. miih. halis aydemir

Simdi de (38) & (38) & (38) Simetrik strelerin ilk ve
ikinci yarisini inceleyelim.

Ayet sayilar1 TTT olan (38) & (38) & (38) Simetrik
siirelerden ilk yarida’ kalanlar

. Ayet . Ayet Sire Ayet
Sdre Adi sa{us: Sdre Adi sa];ls: Adi sa];ls:
Sad 88 Zimer 75 Nas 6
Saffat 182 M{'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhan 59 Kafiran 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7
ROm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankebt 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'aréd 227 Zariyat 60 Tekasur 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11

M3'mindn 118 Kamer 55 Zilzal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19

Liste-59
Liste-59°de tek (5) sayida {cli simetrik shre

mevcuttur. Bu sdrelerin ayet sayilar1 toplami da tek bir

sayidir:

45+69+93 +77+135+53+29+45+49+29+5
+5+3+11+19=667

> (38) & (38) & (38) simetrik stirelerin ilk 19’u kastediliyor.
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

Ayet sayilar1 TTT olan (38) & (38) & (38) Simetrik
siirelerden ikinci yarida kalanlar

Sire Adi Ayet Sdre Adi Ayet Sire Adi Ayet

sayisi sayisi sayisi
Meryem 98 Micéadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 insirah 8
isra 111 Mimtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Muinafik(n 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegdabun 18 Fecr 30
YQsuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'la 19
YUnus 109 Miilk 30 Tarik 17
Tevbe 129 Kalem 52 Burlc 22
Enfal 75 Hakka 52 insikak 25
A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36
En'am 165 NGh 28 infitar 19
Maide 120 Cin 28 Tekvir 29
Nisa 176 Mizzemmil 20 Abese 42
Al-iimran 200 Mdiddessir 56 Nazi'at 46
Bakara 286 Kiyamet 40 Nebe' 40
Fatiha 7 insan 31 Miirselat 50

Liste-60

Liste-60’de ¢ift (2) sayida iicli simetrik slre
mevcuttur. Bu sdrelerin ayet sayilar1 toplami da ¢ift bir

sayidir:

111+99+13+11+11+15=260
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Ikili Simetrik Kitap @ dr. miih. halis avdemir

Ayet sayllar1 TTC olan (38) & (38) & (38) Simetrik
siirelerden ilk yarida kalanlar

. Ayet . Ayet Sire Ayet
Sare Adi sa{us: Sdre Adi sa];ls: Adi sa];ls:
Sad 88 Zamer 75 Nas 6
Saffat 182 MU'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Saréd 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhan 59 KafirGn 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokméan 34 Ahkaf 35 Madn 7
Rdm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankeb(t 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'ara 227 Zariyat 60 Tekasur 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
MU'minQn 118 Kamer 55 Zilzal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Liste-61

Liste-61°’de tek (1) sayida {cli simetrik shre
mevcuttur. Bu sdrelerin ayet sayilar1 toplami da ¢ift bir
sayidir:

73 +59+6=138

Ayet sayilar1 TTC olan (38) & (38) & (38) Simetrik
siirelerden ikinci yarida kalanlar

| Sare Adi | Ayet | | Sare Adi | Ayet | | Sare Adi| Ayet |
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

| sayist | | | sayisi | | | sayisi |
Meryem 98 Micéadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 insirah 8
isra 111 Milmtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Munafikan 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegabln 18 Fecr 30
Yasuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'la 19
Y{nus 109 Mulk 30 Tarik 17
Tevbe 129 Kalem 52 Bardc 22
Enfal 75 Hakka 52 ingikak 25
A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36
En'am 165 NOh 28 infitar 19
Maide 120 Cin 28 Tekvir 29
Nisa 176 Mizzemmil 20 Abese 42
Al-iimran 200 Muddessir 56 Nazi'at 46
Bakara 286 Kiyamet 40 Nebe' 40
Fatiha 7 insan 31 Murselat 50
Liste-62

Liste-62’de tek (1) sayida {gcli simetrik slre
mevcuttur. Bu sdrelerin ayet sayilar1 toplami da ¢ift bir
sayidir:

7+ 31+ 50=88

Ayet sayilar1 CCC olan (38) & (38) & (38) Simetrik
siirelerden ilk yarida kalanlar

Sdre Adi Ayet Sire Adi Ayet Sare Ayet
sayisi sayisi Adi sayisi
Sad 88 Ziumer 75 Nas 6
Saffat 182 MU'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
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Ikili Simetrik Kitap @ dr. miih. halis avdemir

www.simetrikkitap.com

Fatir 45 Saré 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhéan 59 Kafiran 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3

Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7

- Rom 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankebat 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Himeze 9

Neml 93 Kaf 45 Asr 3

Su'aréd 227 Zariyat 60 Tekasur 8

Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11

Nar 64 Necm 62 Adiyat 11

MG'mindn 118 Kamer 55 Zilzal 8

Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5

Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Liste-63

Liste-63’de ¢ift (2) sayida di¢lii simetrik slre
mevcuttur. Bu sirelerin ayet sayilar1 toplami1 da ¢ift bir
sayidir:

60+38+4+78+78+8=266

Ayet sayilar1 CCC olan (38) & (38) & (38) Simetrik
siirelerden ikinci yarida kalanlar

Sdre Adi Ayet Sdre Adi Ayet Sdre Adi Ayet

sayisi sayisi sayisi
isra 111 Miimtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Muinafik(n 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegdabun 18 Fecr 30
YUsuf 111 Talak 12 Gasiye 26
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(38) & (38) & (38) Simetrik Stureler

Had
Ydnus
Tevbe

Enfal

123
109
129
75

Tahrim
Mulk
Kalem
Hakka

12
30
52
52

A'la
Tarnk
Birdc

insikak

19
17
22
25

En'am
Maide

Féatiha

Liste-64’de ¢ift (6) sayida {clii simetrik

165
120

7

Nah
Cin

insan

28
28

31

Liste-64

infitar
Tekvir

Mirselat

19
29

50

stre

mevcuttur. Bu sirelerin ayet sayilar1 toplami da c¢ift bir

sayidir:

98 + 110 + 206 + 176 + 200 + 286 + 22 + 24 + 44 +
20+56+40+8+8+36+42+46 +40 = 1462

Ayet sayilar1 CCT olan (38) & (38) & (38) Simetrik

siirelerden ilk yarida kalanlar

Sdre Adi Ayet Sidre Adi Ayet Sare Ayet

sayisi sayisi Adi sayisi
Sad 88 Zimer 75 Nas 6
Saffat 182 M{'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhan 59 Kafiran 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7
ROm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankebat 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
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Ikili Simetrik Kitap @

dr. miih. halis aydemir

Su'ara
Furkan
Nar
MU'mindn
Hac
Enbiya
Taha

Liste-65’de tek (3)

227
77
64
118
78

112

135

Zariyat 60
Tar 49
Necm 62
Kamer 55
Rahman 78
Vaki'a 96
Hadid 29
Liste-65

Tekasur 8

Kari'a 11
Adiyat 11
Zilzal 8
Beyyine 8
kadir 5
Alak 19

sayida TUgcli simetrik shre

mevcuttur. Bu sarelerin ayet sayilar1 toplami da tek bir

sayidir:

88+64+112+18+62+96+9+11+5=465

Ayet sayilar1 CCT olan (38) & (38) & (38) Simetrik
siirelerden ikinci yarida kalanlar

sire Adi | Vet sare Adi | Ve || sgre Aai | AVe!

sayisi sayisi sayisi
Meryem 98 Micéadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 insirah 8
isra 111 MiUmtehine 13 Duha 11
Nanhl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Muinafik(n 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegdabun 18 Fecr 30
YOsuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'la 19
YUnus 109 Miilk 30 Tarik 17
Tevbe 129 Kalem 52 Burlc 22
Enfal 75 Hakka 52 insikak 25
A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36
En'am 165 NGh 28 infitar 19
Maide 120 Cin 28 Tekvir 29
Nisa 176 Mizzemmil 20 Abese 42
Al-iimran 200 Middessir 56 Nazi'at 46
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

Bakara 286 Kiyamet 40 Nebe' 40
Fatiha 7 insan 31 Murselat 50
Liste-66

Liste-66’de ¢ift (2) sayida iicli simetrik slre
mevcuttur. Bu sdrelerin ayet sayilar1 toplami da ¢ift bir
sayidir:

128+ 14 +21 + 120 + 28 + 29 =340

Ayet sayilar1 TCC olan (38) & (38) & (38) Simetrik
siirelerden ilk yarida kalanlar

Sdre Adi Ayet Sire Adi Ayet Sare Ayet
sayisi sayisi Adi sayisi
Sad 88 Zamer 75 Nas 6
Saffat 182 MU'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhan 59 Kafiran 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7
Rdm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankeb(t 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucuréat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'aréd 227 Zariyat 60 Tekasur 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
MU'mindn 118 Kamer 55 Zilzal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Liste-67
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Ikili Simetrik Kitap @ dr. miih. halis avdemir

Liste-67°de ¢ift (2) sayida iicli simetrik slre
mevcuttur. Bu sdrelerin ayet sayilar1 toplami da ¢ift bir
sayidir:

83+54+4+227+60+8=436

Ayet sayilar1 TCC olan (38) & (38) & (38) Simetrik
siirelerden ikinci yarida kalanlar

Sire Adi Ayet Sdre Adi Ayet Sire Adi Ayet

sayisi sayisi sayisi
Meryem 98 Micéadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 insirah 8
isra 111 MiUmtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Muinafik(n 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegabun 18 Fecr 30
Yasuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'la 19
Ydnus 109 Mulk 30 Tark 17
Tevbe 129 Kalem 52 Buirdc 22
Enfal 75 Hakka 52 insikak 25
A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36
En'am 165 NGh 28 infitar 19
Maide 120 Cin 28 Tekvir 29
Nisa 176 Mizzemmil 20 Abese 42
Al-iimran 200 Middessir 56 Nazi'at 46
Bakara 286 Kiyamet 40 Nebe' 40
Fatiha 7 insan 31 Mdurselat 50

Liste-68

Liste-68’de tek (3) sayida {cli simetrik shre
mevcuttur. Bu sdarelerin ayet sayilar1 toplami da tek bir
sayidir:

43+111+129+ 18+ 12+52+30+26 +22 =443
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

Ayet sayllar1 TCT olan (38) & (38) & (38) Simetrik

siirelerden ilk yarida kalanlar

. Ayet . Ayet Sire Ayet
Sare Adi sa{us: Sare Adi sa{us: Adi sa];ls:
Sad 88 Zimer 75 Nas 6
Saffat 182 MU'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 inlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhan 59 KafirGn 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7
ROm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankeb(t 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucuréat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'ara 227 Zariyat 60 Tekasr 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11

M{'mindn 118 Kamer 55 Zilzal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Liste-69
Liste-69°de ¢ift (0) sayida {glii simetrik sire

mevcuttur. Bu sirelerin ayet sayilart toplami da c¢ift bir

sayidir =0

Ayet sayilar1 TCT olan (38) & (38) & (38) Simetrik
siirelerden ikinci yarida kalanlar

Sire Adi

Ayet
sayisi

Sire Adi

Ayet
sayisi

Sire Adi

Ayet
sayisi
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Ikili Simetrik Kitap @

dr. miih. halis aydemir

Meryem
Kehf
isra
Nahl
Hicr
ibrahim
Ra'd
Ydasuf
Had
Ydnus
Tevbe
Enfal
A'raf
En'am
Maide
Nisa
Al-i imran
Bakara
Fatiha

Liste-70’de ¢ift (4) sayida iglii simetrik

98
110
111
128
99
52
43
111
123
109
129
75
206
165
120
176
200
286

Micéadele 22
Hasr 24
MiUmtehine 13
Saff 14
Cum'a 11
Miinafikan 11
Tegabin 18
Talak 12
Tahrim 12
Milk 30
Kalem 52
Hakka 52
Me'aric 44
Nah 28
Cin 28
Mizzemmil 20
Middessir 56
Kiyamet 40
insan 31
Liste-70

Tin
insirah
Duha
Leyl
Sems
Beled
Fecr
Géasiye
A'la
Tarik
Burlc
insikak
Mutaffifin
infitar
Tekvir
Abese
Nazi'at
Nebe'
Mdurselat

(o]

11
21
15
20
30
26
19
17
22
25
36
19
29
42
46
40
50

stre

mevcuttur. Bu sirelerin ayet sayilart toplami da ¢ift bir

sayidir:

123+ 109+ 75+ 165+ 12+30+52+28 +19 + 17
+25+19=674

Ayet sayllar1 CTT olan (38) & (38) & (38) Simetrik

siirelerden ilk yarida kalanlar

Sdre Adi Ayet Sire Adi Ayet Sare Ayet
sayisi sayisi Adi sayisi
Sad 88 Zimer 75 Nas 6
Saffat 182 MU'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

Ahzab
Secde
Lokman
Rdm
Ankebt
Kasas
Neml
Su'ara
Furkan
Nar
M3'mindn
Hac
Enbiya
Taha

Liste-71°de ¢ift (4) sayida iclii simetrik

73
30
34
60
69
88
93
227
77
64
118
78
112
135

Duhan 59
Casiye 37
Ahkaf 35
Muhammed 38
Fetih 29
Hucurat 18
Kaf 45
Zariyat 60
Tar 49
Necm 62
Kamer 55
Rahman 78
Vaki'a 96
Hadid 29
Liste-71

Kafiran
Kevser
Madn
Kureys
Fil
Himeze
Asr
Tekaslr
Kari'a
Adiyat
Zilzal
Beyyine
kadir
Alak

0 WwWOuohNWO

— —
oo oo

—_
[(e]

stre

mevcuttur. Bu sirelerin ayet sayilart toplami da ¢ift bir

sayidir:

182+54+30+34+85+89+37+35+5+3+3+

7 =564

Ayet sayilar1 CTT olan (38) & (38) & (38) Simetrik
siirelerden ikinci yarida kalanlar

Sidre Adi Ayet Sdre Adi Ayet Sire Adi Ayet

sayisi sayisi sayisi
Meryem 98 Micéadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 insirah 8
isra 111 Milmtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Munafikan 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegabln 18 Fecr 30
Yasuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'la 19
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Ikili Simetrik Kitap @

dr. miih. halis aydemir

Ydnus
Tevbe
Enfal
A'raf
En'am
Maide
Nisa
Al-i imran
Bakara
Fatiha

109
129
75
206
165
120
176
200
286

Milk 30
Kalem 52
Hakka 52
Me'aric 44

Nah 28

Cin 28
Mizzemmil 20
Middessir 56
Kiyamet 40
insan 31
Liste-72

Tarnk
Buirdc
insikak
Mutaffifin
infitar
Tekvir
Abese
Nazi'at
Nebe'
Mirselat

17
22
25

19
29
42
46
40
50

Liste-72°de ¢ift (0) sayida iicli simetrik slre
mevcuttur. Bu sdrelerin ayet sayilar1 toplami da ¢ift bir

sayidir =0

Ayet sayllar1 CTC olan (38) & (38) & (38) Simetrik

siirelerden ilk yarida kalanlar

Sare Adi | Avet sare Adi | Vet Sare | Ayet

sayisi sayisi Adi sayisi
Sad 88 Ziumer 75 Nas 6
Saffat 182 MU'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Saréd 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhan 59 KafirGn 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7
ROm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankeb(t 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Humeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'ara 227 Zariyat 60 Tekasur 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8

Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5

Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Liste-73

Liste-73’de ¢ift (2) sayida {glii simetrik sire
mevcuttur. Bu sirelerin ayet sayilart toplami da c¢ift bir
sayidir:

88+75+6+118+55+8=350

Ayet sayllar1 CTC olan (38) & (38) & (38) Simetrik
siirelerden ikinci yarida kalanlar

. Ayet . Ayet . Ayet

Sdre Adi sa]}// . Sdre Adi saj;l . Sidre Adi saj;l .
Meryem 98 Muicadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 ingirah 8
isra 111 Mimtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15

- lbrahim 52 Munafikan 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegdabin 18 Fecr 30
YQsuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'la 19
Y@nus 109 Mulk 30 Tarik 17
Tevbe 129 Kalem 52 Burlc 22
Enfal 75 Hakka 52 insikak 25
A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36
En'am 165 Nah 28 infitar 19
Maide 120 Cin 28 Tekvir 29
Nisa 176 Mizzemmil 20 Abese 42
Al-i imran 200 Muiddessir 56 Nazi'at 46
Bakara 286 Kiyamet 40 Nebe' 40
Fatiha 7 insan 31 Miirselat 50
Liste-74
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Ikili Simetrik Kitap @ dr. miih. halis avdemir

Liste-74’de tek (1) sayida Tglii simetrik sire
mevcuttur. Bu siirelerin ayet sayilari toplami da tek bir
sayidir:

52+11+20=83

Cikan sonuglar1 bir arada gorelim:

ARON

AN S\ayy ANy ANAL

g“n& Ano.o y na!

<Y oksa Rabbinin her seye sahit

olmasi, yetmez mi?-
(Fussilet/53)
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(38) & (38) & (38) Simetrik Stureler

Sekil-17 . (38) & (38) & (38) Simetrik sirelerin dagilimu gériiliiyor. Igler diiz,
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lis aydemir

dr. miih. hal

Ikili Simetrik Kitap @

trikkitap.com

. I¢ler diiz, dislar ters simetriktir.
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Sekil-18 . (38) & (38) & (38) Simetrik surelerin ayet sayilarinin dagilimi
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

Ayet sayilar1 TTT ya da TTC olan (38) & (38) & (38)

Simetrik siirelerden ilk yarida‘ kalanlar

Sare Adi | Avet sare Adi | Vet Sare | Ayet
sayisi sayisi Adi sayisi
Sad 88 Zimer 75 Nas 6
Saffat 182 Mi'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhan 59 Kafiran 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7
ROm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankebt 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'aréd 227 Zariyat 60 Tekasur 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
M{'mindn 118 Kamer 55 Zilzal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Liste-75
Liste-75’de ¢ift (6) sayida {glii simetrik sire

mevcuttur. Bu siirelerin ayet sayilari toplami da tek bir

sayidir:

45+73+69+93 +77+135+53+59+29+ 45+
49+29+5+6+5+3+11+19=805

4 (38) & (38) & (38) simetrik stirelerin ilk 19’u kastediliyor.
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Ayet sayillar1 TTT ya da TTC olan (38) & (38) & (38)
Simetrik siirelerden ikinci yarida kalanlar

. Ayet . Ayet . Ayet

Sidre Adi sa{/ . Sdre Adi saj}// . Sidre Adi saj}// .
Meryem 98 Muicadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 insirah 8
isra 111 Mimtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Miinafikan 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegabln 18 Fecr 30
YQsuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'la 19
Y@nus 109 Mulk 30 Tarik 17
Tevbe 129 Kalem 52 Burlc 22
Enfal 75 Hakka 52 insikak 25
A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36
En'am 165 Nah 28 infitar 19
Maide 120 Cin 28 Tekvir 29
Nisa 176 Mizzemmil 20 Abese 42
Al-iimran 200 Middessir 56 Nazi'at 46
Bakara 286 Kiyamet 40 Nebe' 40
Fatiha 7 insan 31 Mirselat 50

Liste-76

Liste-76’de tek (3) sayida Tglii simetrik sire
mevcuttur. Bu sirelerin ayet sayilar1 toplami da c¢ift bir
sayidir:

111+99+7+13+11+31+11+15+50=348

Ayet sayllar1 CCC ya da CCT olan (38) & (38) & (38)
Simetrik siirelerden ilk yarida kalanlar

| Sare Adi | Ayet | | SareAdi | Ayet | | Sare | Ayet |
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

| sayist | | | sayist | | Adi | sayisi |
Sad 88 Zimer 75 Nas 6
Saffat 182 M{'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhan 59 Kafiran 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7
ROm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankeb(t 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'aréd 227 Zariyat 60 Tekasur 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
MU'mindn 118 Kamer 55 Zilzal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Liste-77

Liste-77°de tek (5)

sayida TUgcli simetrik shre

mevcuttur. Bu sdrelerin ayet sayilar1 toplami da tek bir

sayidir:

60+88+64+78+112+38+18+62+78+96+4
+9+11+8+5=731

Ayet sayllar1 CCC ya da CCT olan (38) & (38) & (38)
Simetrik siirelerden ikinci yarida kalanlar

Sire Adi Ayet Sire Adi Ayet Sire Adi Ayet
sayisi sayisi sayisi
Meryem 98 Mucadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 insirah 8
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isra
Nahl
Hicr
ibrahim
Ra'd
Yasuf
Had
Ydnus
Tevbe
Enfal
A'raf
En'am
Maide
Nisa
Al-i Imran
Bakara
Fatiha

111
128
99
52
43
111
123
109
129
75
206
165
120
176
200
286

Mimtehine 13
Saff 14
Cum'a 11
Minafikan 11
Tegabin 18
Talak 12
Tahrim 12
Milk 30
Kalem 52
Hakka 52
Me'aric 44
Nah 28
Cin 28
Mizzemmil 20
Middessir 56
Kiyamet 40
insan 31
Liste-78

Duha
Leyl
Sems
Beled
Fecr
Gasiye
A'la
Tarnk
Birdc
ingikak
Mutaffifin
infitar
Tekvir
Abese
Nazi'at
Nebe'
Mdirselat

11
21
15
20
30
26
19
17
22
25
36
19
29
42
46
40
50

Liste-78’de ¢ift (8) sayida iicli simetrik slre
mevcuttur. Bu sdrelerin ayet sayilar1 toplami1 da ¢ift bir

sayidir:

98 + 110 + 128 + 206 + 120 + 176 + 200 + 286 + 22
+24+14+44+28+20+56+40+8+8+21+36+29+

42 +46 +40=1802

Ayet sayilar1 TCC ya da TCT olan (38) & (38) & (38)
Simetrik stirelerden ilk yarida kalanlar

Sdre Adi Ayet Sidre Adi Ayet Sare Ayet
sayisi sayisi Adi sayisi
Sad 88 Zimer 75 Nas 6
Saffat 182 M{'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3

190




(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

Ahzab
Secde
Lokman
Rdm
Ankebt
Kasas
Neml
Su'ara
Furkan
Nar
MU'mindn
Hac
Enbiya
Taha

Liste-79°de ¢ift (2) sayida iglii simetrik

73
30
34
60
69
88
93
227
77
64
118
78
112
135

Duhén 59
Casiye 37
Ahkaf 35
Muhammed 38
Fetih 29
Hucurat 18
Kaf 45
Zariyat 60
Tar 49
Necm 62
Kamer 55
Rahman 78
Vaki'a 96
Hadid 29
Liste-79

Kafiran
Kevser
Madn
Kureys
Fil
Himeze
Asr
Tekaslr
Kari'a
Adiyat
Zilzal
Beyyine
kadir
Alak

Tl woa A NLOO®

Q1 0 0o

—_
[(e]

stre

mevcuttur. Bu sirelerin ayet sayilart toplami da ¢ift bir

sayidir:

83+54+4+227+60+8=436

Ayet sayllar1 TCC ya da TCT olan (38) & (38) & (38)
Simetrik stirelerden ikinci yarida kalanlar

Sare Adi | Vet sare Adi | AYe | | sare A | AVt

sayisi sayisi sayisi
Meryem 98 Mucadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 insirah 8
isra 111 Mdmtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Minafikan 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegabuin 18 Fecr 30
Yasuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'la 19
Ylnus 109 Miilk 30 Tarik 17
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A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36
- Emam 165  Noh 28 infitar 19

Maide 120 Cin 28 Tekvir 29
Nisa 176 Mizzemmil 20 Abese 42

Al-i imran 200 Muiddessir 56 Nazi'at 46
Bakara 286 Kiyamet 40 Nebe' 40
Fatiha 7 insan 31 Murselat 50

Liste-80

Liste-80’de tek (7) sayida {cli simetrik slre
mevcuttur. Bu sdrelerin ayet sayilar1 toplami da tek bir
sayidir:

43+ 111+ 123 +109 + 129+ 75+ 165+ 18 + 12 +
12+30+52+52+28+30+26+19+17+22+25+19=
1117

Ayet sayilar1 CTT ya da CTC olan (38) & (38) & (38)
Simetrik stirelerden ilk yarida kalanlar

Ayet Siire Adi Ayet Sdre Ayet

Sidre Adi
sayisi sayisi Adi sayisi

Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Ahzab 73 Duhan 59 KafirGn 6

ROm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankebt 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucuréat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'aréd 227 Zariyat 60 Tekasur 8
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
Mi'mingn 118 Kamer 55 Zizal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Liste-81

Liste-81°de ¢ift (6) sayida {glii simetrik sire
mevcuttur. Bu sirelerin ayet sayilart toplami da ¢ift bir
sayidir:

88+ 182+54+30+34+118+75+85+89+37+
35455+46+5+3+3+7+8=914

Ayet sayilar1 CTT ya da CTC olan (38) & (38) & (38)
Simetrik siirelerden ikinci yarida kalanlar

Sire Adi Ayet Sdre Adi Ayet Sire Adi Ayet
sayisi sayisi sayisi
Meryem 98 Micadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 insirah 8
isra 111 Mimtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
- lbrahim 52 Munafikan 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegabin 18 Fecr 30
YOsuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'la 19
Y@nus 109 Mulk 30 Tarik 17
Tevbe 129 Kalem 52 Burlc 22
Enfal 75 Hakka 52 insikak 25
A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36
En'am 165 Nah 28 infitar 19
Maide 120 Cin 28 Tekvir 29
Nisa 176 Mizzemmil 20 Abese 42
Al-iimran 200 Middessir 56 Nazi'at 46
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Bakara 286 Kiyamet 40 Nebe' 40
Fatiha 7 insan 31 Murselat 50
Liste-82

Liste-82’de tek (1) sayida {cli simetrik slre
mevcuttur. Bu sdrelerin ayet sayilar1 toplami da tek bir

sayidir:
52+11+20=83

Sonuglar1 bir arada gérelim:

Ada VA il LASNWA \A
\AAIA LAAA AA AN\

. “iAB au.E \.J\A a !.u‘\

“De ki: Eger dogruysaniz, Allah katindan bu ikisinden

daha dogru bir kitap getirin de ben ona uyayim!”
(Kasas/49)
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Sekil-20 . (38) & (38) & (38) Simetrik surelerin ayet sayilarinin dagilimi
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(38) & (38) & (38) Simetrik Streler

(38) & (38) & (38) Simetrik ve tiirdes siirelerden ilk

yarida® yer alanlar

Sdre Adi Ayet Sdre Adi Ayet Sare Ayet

sayisi sayisi Adi sayisi
Sad 88 Ziumer 75 Nas 6
Saffat 182 M{'min 85 Felak 5
Yasin 83 Fussilet 54 ihlas 4
Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5
Sebe' 54 Zuhruf 89 Nasr 3
Ahzab 73 Duhéan 59 Kafiran 6
Secde 30 Casiye 37 Kevser 3
Lokman 34 Ahkaf 35 Madn 7
ROm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankebt 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucurat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
Su'aréd 227 Zariyat 60 Tekasur 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
MU'mindn 118 Kamer 55 Zilzal 8
Hac 78 Rahman 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19

Liste-83

Liste-83’de tek (11) sayida {iglii simetrik shre
mevcuttur. Bu sdrelerin ayet sayilar1 toplami da ¢ift bir

sayidir:

45+73+60+69+88+93+77+64+78+ 112+
135+53+59+38+29+18+45+49+62+78+96+29

+5+6+4+5+9+3+11+11+8+5+19=1536

> (38) & (38) & (38) simetrik stirelerin ilk 19’u kastediliyor.
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(38) & (38) & (38) Simetrik ve tiirdes siirelerden
ikinci yarida yer alanlar

. Ayet . Ayet . Ayet

Sidre Adi sa{/ . Sdre Adi sa{/ . Sidre Adi saj}// .
Meryem 98 Mucadele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 insirah 8
isra 111 Mimtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15
ibrahim 52 Miinafikan 11 Beled 20
Ra'd 43 Tegabln 18 Fecr 30
YOsuf 111 Talak 12 Gasiye 26
Had 123 Tahrim 12 A'la 19
Y@nus 109 Mulk 30 Tarik 17
Tevbe 129 Kalem 52 Burlc 22
Enfal 75 Hakka 52 insikak 25
A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36
En'am 165 Nah 28 infitar 19
Maide 120 Cin 28 Tekvir 29
Nisa 176 Mizzemmil 20 Abese 42
Al-i imran 200 Muiddessir 56 Nazi'at 46
Bakara 286 Kiyamet 40 Nebe' 40
Fatiha 7 insan 31 Mirselat 50

Liste-84

Liste-84’de tek (11) sayida {igli simetrik sire
mevcuttur. Bu sirelerin ayet sayilart toplami da ¢ift bir

sayidir:

98 + 110 + 111 + 128 +99 + 206 + 120 + 176 + 200
+286+7+22+24+13+14+11+44+28+20+56+40
+31+8+8+11+21+15+36+29+42+46+40+50=

2150
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(38) & (38) & (38) Simetrik Stureler

(38) & (38) & (38) Simetrik ve tiirdes olmayan
siirelerden ilk yarida yer alanlar

. Ayet . Ayet Sare | Ayet
Sare Adi sayisi Sare Adi sayisi Adi sayisi

Fatir 45 Sara 53 Tebbet 5

Ahzéab 73 Duhén 59 Kafirdn 6

ROm 60 Muhammed 38 Kureys 4
Ankeb(t 69 Fetih 29 Fil 5
Kasas 88 Hucuréat 18 Himeze 9
Neml 93 Kaf 45 Asr 3
. Suara 227 Zaryat 60  Tekasir 8
Furkan 77 Tar 49 Kari'a 11
Nar 64 Necm 62 Adiyat 11
M@'minon 118 Kamer 55 Zizal 8
Hac 78 Rahmaéan 78 Beyyine 8
Enbiya 112 Vaki'a 96 kadir 5
Taha 135 Hadid 29 Alak 19
Liste-85

Liste-85’de ¢ift (8) sayida {iglii simetrik sire
mevcuttur. Bu sirelerin ayet sayilart toplami da c¢ift bir
sayidir:

88 + 182 + 83 +54 + 30 + 34 +227 + 118 + 75 + 85
+54+89+37+35+60+55+6+5+4+3+3+7+8+8
=1350
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(38) & (38) & (38) Simetrik ve tiirdes olmayan
stirelerden ikinci yarida yer alanlar

. Ayet . Ayet . Ayet
Sdre Adi sa]; . Sdre Adi saj}ll . Sdre Adi saj}ll .
Meryem 98 Mucédele 22 Tin 8
Kehf 110 Hasr 24 insirah 8
isra 111 Milmtehine 13 Duha 11
Nahl 128 Saff 14 Leyl 21
Hicr 99 Cum'a 11 Sems 15

A'raf 206 Me'aric 44 Mutaffifin 36

Maide 120 Cin 28 Tekvir 29

Nisa 176 Mizzemmil 20 Abese 42

Al-i imran 200 Muiddessir 56 Nazi'at 46

Bakara 286 Kiyamet 40 Nebe' 40

Fatiha 7 insan 31 Murselat 50
Liste-86

Liste-86’de ¢ift (8) sayida {iclii simetrik sire
mevcuttur. Bu sirelerin ayet sayilart toplami da c¢ift bir
sayidir:

52+43 + 111 +123+109 + 129+ 75+ 165 + 11 +
18+12+12+30+52+52+28+20+30+26+19+17+
22 +25+19=1200

Sonuglar bir arada gorelim:

200



(38) & (38) & (38) Simetrik Stureler

0s fepsInN 1L 2 uesu| 9L L eyned l
or 90eN 8L or owehiy S 982 eleyeg 4
W 1e1ZeN 6L 96 dissappniA 1ZA 00z €
w asaqy 08 0z lwwezznN- €L 9Ll 14
62 InxelL 18 8C un cL (143 S
(13 Jeju| 28 8C UON VL s9l 9
9¢ uyeiniy €8 144 ougsN 0L 902 L
ST ey 8 (44 expieH 69 SL 8
(44 onung S8 [4} wajey 89 (143 6
Ll el 98 o¢ AN 19 601 ol
(13 ey 18 zl wiyel 929 Prd 3 L
92 okiseo 88 (4 deleL S9 1331 (4 2
oe 4034 68 8l unqefa 9 ey €l B
(114 paeg 06 17 unjeuniy €9 (4] wiyesq| vl m
Sl swe§ 16 113 B WwN) 29 66 JOIH Sl ®
34 1k 6 142 Hes 19 143 IUeN 9l £
L euna €6 €l sulys NN 09 1331 els| Ll “m
8 Yeasu 6 ve 1sey 6S oLl Jusy 8l o
8 ulL S6 144 SlopeoniN 8§ 86 wakispy 6l 3
e 8
1Uasya 1438uWig m
6l dey 96 62 PIpEH 18 Sel eueL (4 m
S dipey 16 96 BB 9s (413 efiquz 34 s
8 suikheg 86 8L uewyey SS 8L oeH [44 S
8 eziiz 66 SS Jswey Vs 8Ll uguiwnn €C h
L 00k 29 woaN €s 9 ION e Mu
17 10} (34 L 4% LL uesing 14 ©
8 insexaL 413 09 1ehuez 3] px44 eeng 9 2
€ Isy €0l 14 ey 0s €6 |WwaN Le “w
6 ozownH oL 8l jednony (94 88 sesey 8¢
S S0k 62 ynod 8y 69 Jngaxuy 6¢
14 901 8¢ Jswweynp Ly 09 wny 0oe
L L0 S€ Biuy o ve uewnjo? Ie
€ Jasnay 801 L€ okised 14 0€ 9posg [4%
9 uniyey 601 65 ueyng 144 €L qezuy €e
€ IsEN oLl 68 niynz 124 s 809g e
S 1eqgal L €S ens [44 sy dned se
14 se| 413 s jalissnd 34 €8 uiseA 9€
S Jered €L S8 uiwnin oy [4:13 jeles Le
9 SEN 1413 SL 6¢ 88 pes 8¢
110 101
IsiAes Isifes
NYAVINTO $3a¥0.L _ _ $3qun1 10hy Ipy 8ins | ou elis 10hy 1py 208 | ouens |isihes uwxﬂ_ Ipy 8ips | ouelis _

iiyor.

1

Oril

Sekil-21 . (38) & (38) & (38) Simetrik strelerin dagilimi g

201



lis aydemir

dr. miih. hal

Ikili Simetrik Kitap @

WWW.SIImeE

trikkitap.com

Sekil-22 . (38) & (38) & (38) Simetrik strelerin ayet sayilarinin dagilimi

[ [ 7 05 BRSO i1 e TgsU] ol 1 IR, T
ov ov 08z o0 PN 8L ov  ewehy g/ A
oy 00z o JezeN 6L 95 NSSOPPON b2 00z €
w 9Ll w  eseay o8 0z hwwezznw €/ ol v
6z 8z ozk 62 aveL 18 8z 2z 0zt s
6 8z sol 6wy 28 8z v sol 9
9t 90z of e €8 w oz 90z 1
sz st sz deusy b8 s 69 st 8
z 62k 2z omng g8 s 89 6z 6
n o¢ 601 n AeL 98 I 19 604 o
6l z £zl 6l o 18 o 9 €zl no| L
9 L 9z okSeo 88 o 59 b a |
o—— oc—— o ooy o8 o s e o m
0z pepg 06 b upjeunw €9 s w2
sl swes 16 Lo oewnd 29 66 o |2
1z e 26 vl Hes 19 8zL ) £
W eung €6 € euyauwon 09 b o |8
8 v6 vz 1seH 65 o 8 %
8 s6 Zz_ oPpeonN  8s 86 6 |3
3
£
o % 6 PbeH IS er ETET 7 | °
s 16 %  emen  9s T k-
8 86 8L  uewyey  cg 8L 2eH w |
8 66 s mwey g s uuwon gz |2
w 00t 9 weN € 9 0N w |2
1 1oL o 0L zs 1wy sz |B
8 201 09 iekuez s e eens 9z |2
¢ v €0b sv sl 0s €6 waN iz |3
6 ozewnH 0L 8 Jenmny ey 88 seseyl 8z
s ¥ sob 6z uned 8y 69 gy 62
v Skmy 90l 8e  cowweunp Ly 09 woy 0¢
1 wew Lok g€ v or v uewsol g
€ esney 8oL £ ofsed oy o¢ eposs g
9 unmyey 0L 6 ueung v €L qezuy g€
€ seN oL 68  nunz ey vs 208 e
s eagel L €5 v sv e Ge
v sew| 2L vs v €8 useA ot
s seed el s8 or . ewes e
9 seN viL s1 6¢ 88 pes g¢
NVAVINTO $3a80L _ _ $3aunL _ .M%M Py wsm_ ou exg .Mw.w 1Py 23_ ou eug _as&i( _s<§<_m ou exg _

iiyor.

\

goril

202



(38) & (38) & (38) Simetrik Stureler

Sekil-23 . (38) & (38) & (38) Simetrik strelerin sayisal dagilimi goriiliiyor.

0s jelesinn 1L 24 uesu| 9/ L eyned I
X ov ©geN 8L oy oweAiy SL 982 4
X 9 elzeN 6. 9§ J1sseppniN V. 00z €
X (44 asaqy 08 0z [lwwsazzn €L 9Ll 14
6C e L 18 8T Clie] cL ozL S
X 6l Jeju| 28 8T UoN VL S9l 9
9¢ uyigeiniy €8 144 ouesN 0L 902 A
14 Jexisul 8 4} expeH 69 SL leju3 8
X (44 oning a8 t4] wajey 89 (143 9qAs L 6
O @ Ll AueL 98 11 ANN 19 601 SNUDA (3
6l eLy 18 (413 wuye] 99 €zl POH L
X [:T4 ofisen 88 z erel 59 [ NSDA 4 2
X 0¢ 1084 68 8l unqebe 9 k14 pEY €l 2
X (174 psjeg 06 113 uniieuniy €9 (4] wiyelq) 143 .m
Si swad 16 113 e,wng 29 66 OIH 13 ©
(24 1Ao7 26 i Hes 19 8zl lueN 9l £
23 eung €6 €l sulys)wniy 09 323 els| L .m
X 8 yeusu| 6 vZ 1seH 65 0oLl Juay 8l .m
X 8 ulL G6 (44 3[dpeoniAl 85 86 wokisy 6l 2
S —— 3
1uasye |J3ouig m
6l 96 6C PIpEH LS sel euel (4 M
S 16 96 BBA 9§ (433 efiqu3 34 5
8 86 8L uewyey SS 8L oeH [44 S
8 66 sS Jawey S :19% unuiwnin €C M
23 00l 29 WosN €S 9 40N 144 M
23 1oL (34 0L 2s LL uexing 4 ©
8 ansexe L 20l 09 1ehuez 1S yx44 eleng 92 2
€ Isy €0l k14 e 0S €6 |WaN 1z "w
6 9zawnH 0l 8l jenony 6v 88 sesey 82
S 4 S0l 6C unad 14 69 nganuy 62
14 $hauny 901 8¢ dpwweyniy VA4 09 wny 0¢
L uney 101 G€ Biuy <14 ve ugwno e
€ 19sA9) 801 e akised 14 0¢ oposg [43
9 uniyey 601 65 ueyng 144 €L qezyy €€
€ IseN oLl 68 jniynz 124 VS 8998 e
S 1°qge L L €S ens f44 Sy diyed Ge
14 se|| cll s jolissng 34 €8 UiseA 9€
S Jelgd €Ll S8 ulwnn o¥ [4:1% jejes 1€
9 SeN il SL Jswnz 6€ 88 pes 8¢
Isifes I1sifes
NVAVNTO $3a3NL _ _ $3q¥0.L — 10hy Ipy a4ps | ou eng Johy Ipy 2ins | ou eng _.mSmm johy | ipy 2ips | ou ess _

203



Ikili Simetrik Kitap @ dr. miih. halis avdemir

@ - ‘ !‘-
Sayplarin dile geldigi bir yerde degerlendirmeye ne hacet!

ARON

GAAN Y o\ M

Yay AN\ JAN \sVA ANy

-De ki: Eger Rahman'in bir
oglu olsaydi, elbette ben kulluk

edenlerin 1lki olurdum!-
(Zuhruf/81)
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